Ano: 2025

Maio

Despesas Fixas

Conta

UNIMED

CONDOMINIO LED
COMUNICACAO

FIBER LINK INTERNET
BALI PARK

SEGURO DE VIDA
MASTERCLIN VANTAGENS
CLUBE AGEPOL

SESC

GYM PASS / WELLHUB
ALUGUEL IMPRESSORA
TRAMONTINI ADVOCACIA
CLUBE AGUAS CORRENTES
CONASSE
CONTABILIDADE FACILITE
FGTS

INSS / PIS

CLARO EMPRESA
NEOENERGIA

CIEE

Despesas Diversas

Conta

COMERCIO DE ALIMENTOS
FUJIOKA

PAPELARIA

ARRAIA AGUAS CLARAS
COROAS 24 HRS

FIBER LINK
CERTIFICADO DIGITAL
DIA DAS MAES UNIRE
DIA DAS MAES UNIRE
DIA DAS MAES UNIRE
FESTA DAS MAES

SINDICATO DOS SERVIDORES DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO DO DF

SINDSSE/DF

Financeiro

Valor (R$)
1.369,88
562,14
4.353,58
173,90
420,80
2.801,88
1.719,20
1.500,00
2.604,00
3.000,00
140,00
15.500,00
960,00
500,00
2.300,00
343,16
1.400,03
88,48
125,49
103,57

Valor (R$)
96,36
789,00
37,00

3.000,00
324,00
46,37
149,00
319,60
271,57
329,70
200,85

Vencimento
06/05/2025
06/05/2025
09/05/2025
10/05/2025
10/05/2025
12/05/2025
13/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
22/05/2025
28/05/2025
30/05/2025

Vencimento
05/05/2025
05/05/2025
08/05/2025
08/05/2025
15/05/2025
20/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
26/05/2025
28/05/2025
28/05/2025

Despesas Fixas:
Despesas Diversas:
Despesas Transporte:
Despesas Funcionarios:
Despesas Diretoria:

Total:

Situagdo
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago

Situacéo
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago
Pago

R$ 39.966,11
R$ 5.563,45
R$ 500,00

RS 7.340,98
R$ 16.676,00

R$ 70.046,54



Ano: 2025

Despesas com Transporte
Nome

AUXILIO COMBUSTIVEL

Despesas com Funcionarios

Nome Cargo

LEIDIANIA AUX.ADM
RAIANE AUX.ADM
LUIS ESTAGIO

Despesas com a Diretoria
Cargo

COMUNICACAO

REL. SINDICAIS

VICE PRESIDENTE
PRESIDENTE

ADM. FINANCEIRO

JURIDICO

SECRETARIA

Local

SINDICATO DOS SERVIDORES DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO DO DF

SINDSSE/DF
Despesas Fixas: R$ 39.966,11
Despesas Diversas: R$ 5.563,45
. . Despesas Transporte: R$ 500,00
Financeiro Despesas Funcionarios: R$ 7.340,98
Despesas Diretoria: R$ 16.676,00
Total: R$ 70.046,54
Valor
Data (R$) Situagéo
30/05/2025 500,00 Pago
Salario Vale Plano de Data
(R$) Alimentagdo  Tr. (R$) Saude (R$) Pagamento  Situagdo
1.974,54 672,00 525,00 06/05/2025 Pago
1.974,54 672,00 363,30 06/05/2025 Pago
1.000,00 159,60 06/05/2025 Pago
Valor Arrecadacdo mensal: R$
(R$) Data Situagsio Valor da ajuda de custo: 20%
1.835,00 Pago
1.500,00 Pago
2.335,00 Pago
4.670,00 Pago
3.001,00 Pago
1.835,00 Pago

1.500,00 08/05/2025 Pago



